

*Headset Shop ApS
Radbyvej 5
5792 Årslev*

CVR-nummer: 27 25 50 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Headset Shop ApS
Radbyvej 5
5792 Årslev

Telefon: 32 95 07 97

CVR-nr.: 27 25 50 27

Stiftet: 1. juli 2003

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Caning

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med tele- og kontorudstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -78 tkr. mod 217 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	998.637	1.645.207
1 Personaleomkostninger	996.812-	1.287.801-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.999-	10.351-
DRIFTSRESULTAT	6.174-	347.055
Andre finansielle omkostninger	94.272-	66.314-
RESULTAT FØR SKAT	100.446-	280.741
Skat af årets resultat	22.098	63.672-
ÅRETS RESULTAT	78.348-	217.069
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	78.348-	217.069
DISPONERET I ALT	78.348-	217.069

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.599	18.599
Materielle anlægsaktiver	10.599	18.599
ANLÆGSAKTIVER	10.599	18.599
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.368.360	1.013.301
Varebeholdninger	1.368.360	1.013.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.803	1.019.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.439	50.239
Udskudt skatteaktiv	30.477	8.379
Tilgodehavender	671.719	1.078.107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.040.079	2.091.408
AKTIVER	2.050.678	2.110.007

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	467.178	545.526
EGENKAPITAL	592.178	670.526
Kreditinstitutter	505.926	347.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.558	796.028
Selskabsskat	0	25.300
Anden gæld	234.717	252.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.299	17.299
Kortfristede gældsforpligtelser	1.458.500	1.439.481
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.458.500	1.439.481
PASSIVER	2.050.678	2.110.007

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger	934.161	1.222.829
Pensioner	43.336	46.398
Andre omkostninger til social sikring	19.315	18.574
Personalemkostninger i alt	996.812	1.287.801

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Caning Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Caning Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.